

Referat Styremøte Flekkerøy BK Sjø

Dato: 03.02.2025
Tid: 19:00 – 22:00
Sted: Speiderhuset



Tilstede: Sebastian, Bård, Karsten, Roger, Ole Jørgen,
Bjørnar, Tommy, Jostein, Andreas, Terje

Fraværende: Lennart, Peder

Sak/år	Hva saken gjelder/vedtak	Type	Ansvar
1/2025	Økonomi: Alt ok. Noen utgifter i januar-	O	Tommy
2/2025	Årsmøte: <ul style="list-style-type: none"> Sakspapirer ble gjennomgått. Styreforslag justert og Budsjettforslag justert. 	V	Karsten
3/2025	Status Status for pågående båtprosjekter og bygningsprosjekter ble gjennomgått. Ikke noe kritisk. De fortsetter etter som en har dugnadsressurser. Angående oppgradering til elektrisk fremdrift for Grete II og Ellen, blir det valgt ePropulsion batterier fra Flak. Andreas skal få publisert et par artikler i Seilmagasinet og vi prøver å få til en spleis på nasjonalt nivå for å få støtte til batterier. I tillegg jobber Sebastian med andre søknader for støtte til batterier. Status for de ulike enhetene ble gjennomgått. Bra drift og ikke noe spesielt å notere.	V	Karsten
4/2025	Sommeraktiviteter: <ul style="list-style-type: none"> St.Hans: Vi skal invitere til åpent arrangement pluss andre sjøspeidergrupper. Vi holder varme griller. Båttur for å se på bål i speiderbåter og private båter. Planlegges nærmere noen uker før, Landsleir: Nok ledere. Vi må jobbe med påmelding av speidere. First 23. Februar. Fantetokt 24. juni – 1. juli. Mangler ledere. Vi må ut med påmelding ASAP. Pris 400kr/døgn Rovertokt: Kan benytte Lambo som de ønsker utenom fantetoktet. Kan låne Strabo dersom 5 eller flere og godkjent skipper. Rovere på tokt må dekke utgifter til drivstoff, havner, mat med mer. Låne av Strabo må reserveres innen februar av skipperen. Tokt med Strabo 1. juli – 10. august med unntak av eventuelt rovertokt som kan komme i begynnelsen eller slutten av perioden. Vi ser for oss tur til Shetland, Orknøyene og Skottland. Mannskapsbytte slik at en bare seiler en vei over Nordsjøen. Døgnpris 400kr pluss reise til og fra båt. Mangler ledere/skipper. Påmelding og markedsføring åpnes etter årsmøte. Øymester 17. august 	V	Karsten
5/2025	Samarbeid Kristiansand Folkehøyskole: Forespørsel om leie av Strabo ble gjennomgått og forslag til tilbud ble vedtatt. Bård sender tilbud ASAP Jostein skal i samarbeid med Vidar F. utarbeide skjema for internkontroll. Dette skal være ferdig til årsmøte.	V	Bård Jostein
6/2025	Utsjekk Strabo pluss diverse sjekklister Bård skal ha dette ferdig til neste styremøte. Skal tas i bruk ved eventuell opplæring av skipperer fra Kristiansand Folkehøyskole 1. mars.	V	Bård

7/2025	Oppsummering fra kontaktseminar Kort gjennomgang av temaer som ble tatt opp. Bård skal se på ny App for kursing til bruk for utsjekk av Strabo i første omgang og siden øvrige båter. Andreas skal se på mulighet for å lage egne ledertreningskurs for nye ledere i Motimate app	V	Bjørnar Bård Andreas
---------------	---	----------	-------------------------------------

Type sak: V = vedtakssak, O = orienteringssak

Neste styremøte 24.02.2025 18:00.

Ref.:Bård